
 1 

      

UCHWAŁA Nr II/10/2006  

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 5 grudnia 2006 r. 

 

w sprawie zmian w bud�ecie Gminy Rzgów na rok 2006 
              
      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz.558 i Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, zm. z 
2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  zm. z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, zm. z 2006. Nr 17, poz. 128,Nr 181,poz.1337) oraz art.184 ustawy z dnia  
30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 249, poz. 2104, zm. Dz. U. Nr 
169, poz. 1420 zm. z 2006 r. Nr 45, poz. 319)  Rada Miejska w Rzgowie  

uchwala co nast�puje: 

  

        § 1. Dokona� zmian w planie dochodów i wydatków bud�etowych według 
zał�cznika nr 1 do niniejszej uchwały,  

       § 2. Dokona� zmian w planie wydatków bud�etowych według zał�cznika nr 2 i 
nr 3 do niniejszej uchwały,  

      § 3. Ustali� ponownie �ródła pokrycia deficytu na rok 2006 po uwzgl�dnieniu 
wszystkich zmian od 01.01.2006 r. do 05.12.2006 r. wg zał�cznika Nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

     § 4.Wykonanie uchwały powierzy� Burmistrzowi Rzgowa, 

     § 5. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega opublikowaniu w trybie 
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

       
           

 
 
 
 
 



 2 

Zał�cznik nr 1 
do uchwały nr II/10/2006 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 5 grudnia 2006 r.                                                                                       

 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków bud�etowych 
 

Dział Rozdział § Nazwa Zwi�kszenie 
planu 

dochodów 
bud�etowych 

Zwi�kszenie 
planu 

wydatków 
bud�etowych  

758   Ró�ne rozliczenia 29.155,00 - 

 75801  Cz��� o�wiatowa subwencji 
ogólnej dla j.s.t. 

13.774,00 - 

  2920 Subwencja ogólna z bud�etu 
pa�stwa 

13.774,00 - 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
j.s.t. 

15.381,00 - 

  2750 �rodki na uzupełnienie dochodów 
gmin 

15.381,00 - 

801   O�wiata i wychowanie - 29.155,00 

 80101  Szkoły podstawowe  -  5.555,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia - 5.555,00 

 80104  Przedszkola - 8.000,00 

  4220 Zakup �rodków �ywno�ci - 8.000,00 

 80110  Gimnazja - 4.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 4.000,00 

 80113  Dowo�enie uczniów do szkół - 11.600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 11.600,00 

  
 
 
 
 
 
 

 



 3 

          Zał�cznik Nr 2  
         do Uchwały Nr II/10/2006   

         Rady Miejskiej w Rzgowie 
       z dnia 5 grudnia 2006 r. 

 
 

Zmiany w planie wydatków bud�etowych 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie 
planu 

wydatków 

Zwi�kszenie 
planu 

wydatków 

754   Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 
p.po�arowa 

- 10.000,00 

 75412  Ochotnicze stra�e po�arne - 10.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych 

- 10.000,00 

  • Budowa instalacji CO dla stra�nicy w 
OSP Kalinko 

- 10.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
�rodowiska 

91.933,00 81.933,00 

 90001  Gospodarka �ciekowa i ochrona wód 29.390,00 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych 

29.390,00 - 

  • Budowa dwóch przyzagrodowych 
oczyszczalni �cieków 

29.390,00 - 

 90095  Pozostała działalno��  62.543,00 81.933,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z bud�etu dla 
zakładu bud�etowego 

62.543,00 - 

  6060 Zakupy inwestycyjne jednostek 
bud�etowych  

- 81.933,00 

  • Zakup samochodu pogotowia 
technicznego dla GZWiK w Rzgowie 

- 81.933,00 

OGÓŁEM: 91.933,00 91.933,00 

 
 
 
 
 



 4 

  
           Zał�cznik Nr 3 
         do Uchwały Nr II/10/2006  

         Rady Miejskiej w Rzgowie 
       z dnia 5 grudnia  2006r. 

 
 

 
 

Zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach wieloletnich programów 
inwestycyjnych   

 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie 
planu 

wydatków 
bud�etowych 

Zmniejszenie 
planowanych do 

zaci�gni�cia 
kredytów 

750   Administracja publiczna 130.898 130.898 
 75023  Urz�dy gmin (miast) 130.898 130.898 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek bud�etowych  
130.898 130.898 

  • Budowa budynku Urz�du 
Miejskiego  

130.898 130.898 



 5 

                                                                                                           Zał�cznik Nr 4 
         do Uchwały Nr II/10/2006  

         Rady Miejskiej w Rzgowie 
       z dnia 5 grudnia  2006r. 

 
 
 
 

 
 
 
 

Przychody i rozchody zwi�zane z finansowaniem niedoboru w 2006 r. 
według stanu na 5 grudnia 2006 r. 

 
 

  
Wyszczególnienie § Przychody w zł. Rozchody w zł. 

Planowane kredyty i 
po�yczki 

 
952 

 
4.000.000,00 

 

Nadwy�ka z lat ubiegłych 957 694.000,00  
Ogółem przychody:  4.694.000,00  
Planowane dochody  20.681.797,26  
Planowane wydatki   25.375.797,26 

OGÓŁEM  25.375.797,26 25.375.797,26 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


